РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

«Заларинский район»

Глава администрации
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От "_____"_____________ 2011г.       р.п.Залари                      №_________
О проведении публичных слушаний
по вопросу установления постоянного

публичного сервитута на земельный

участок по адресу: р.п.Залари,
ул.Заводская, 1а
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом   муниципального образования «Заларинский район», Положением о публичных слушаниях в   муниципальном образовании «Заларинский район», утвержденным решением Думы   муниципального образования «Заларинский район» от 29.06.2006г.  N 54/3, в связи с необходимостью установления публичного сервитута
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Назначить на  08 февраля 2011 года   проведение публичных слушаний по вопросу установления постоянного публичного сервитута на земельный участок, расположенный по адресу: Иркутская область, Заларинский район, р.п.Залари, ул.Заводская, 1а, в 17-00 по адресу: п.Залари, ул. Ленина, 103,  здание районной администрации, зал заседаний.
2.Организационному отделу (Наумова О.А.) организовать проведение публичных слушаний по вопросу  установления постоянного публичного сервитута на земельный участок по адресу: Иркутская область, Заларинский район, р.п.Залари, ул.Заводская, 1а.
3.Назначить председательствующим на публичных слушаниях по вопросу  установления постоянного публичного сервитута председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом МО «Заларинский район» Мальцева А.А.
4.Организационному отделу администрации  муниципального образования  «Заларинский район» (Наумова О.А.) опубликовать в информационном листке "Мэрия"
-  настоящее постановление;
- результаты публичных слушаний в течение 10 дней.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Заларинский район» Афанасьева А.М.
В.В.Самойлович
Подготовил:

Консультант по вопросам землепользования

Комитета по управлению муниципальным

имуществом                                                        _____________  Л.Т.Скребнева
«______» ______________ 2011 г.

Согласовано:

Председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом    _______________  А.А. Мальцев

                                                                            «______» ______________ 2011г.

Начальник

организационного отдела                                _______________  О.А.Наумова
                                                                           «______» ______________ 2011 г.

Начальник юридического отдела                     ______________  М.А. Минеева

                                                                           «______» ______________ 2011 г.

Руководитель аппарата

администрации                                                 ______________  А.М. Афанасьев

                                                                           «______» ______________ 2011 г.